标准系数 1.0 0.8 0.6 0

若激励对象上一年度个人绩效考核结果为 A/B/C，则上一

年度激励对象个人绩效考核“达标”；若激励对象上一年度个人

绩效考核结果为 D，则上一年度激励对象个人绩效考核“不达

标”。

若激励对象考核“达标”，则激励对象可按照本计划规定的

比例分批次解除限售。未能解除限售的部分由公司按照授予价

格回购注销；若激励对象考核“不达标”，则公司将按照本计划

的规定，其相对应解除限售期已获授但尚未解除限售的限制性

股票即由公司按照授予价格回购注销。

综上所述，董事会认为公司 2018 年限制性股票激励计划预留授

予的限制性股票第一个解除限售期解除限售条件已满足，并同意根据

公司 2018 年第三次临时股东大会对董事会的相关授权，为符合解除

限售条件的激励对象办理解除限售事宜。

四、本次激励计划预留授予的限制性股票第一个解除限售期解除

限售股份上市流通安排

1、本次解除限售的股份上市流通日：2021 年 12 月 2 日；

2、本次解除限售涉及的激励对象共计 4 人，可解除限售的限制

性股票数量为 34,700股，占目前公司总股本 318,179,769 股的 0.0109%；

3、本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

职务
获授的限制性股

票数量（股）

本次可解除限售的限

制性股票数量（股）

剩余未解除限售的制

性股票数量（股）

中层管理人员、

主要骨干人员（4

人）

69,400 34,700 34,700

合计（4 人） 69,400 34,700 34,700

注：

1、2019 年 11 月 8 日，公司根据《2018 年激励计划》完成向 6 名

激励对象预留授予 104,100 股股限制性股票的授予登记手续，上市日期：

2019 年 11 月 11 日；

2、公司《2018 年激励计划》预留授予限制性股票的 6 名激励对象

中，有 2 名激励对象因离职不再具备激励对象资格，公司已完成对前述

2 名离职的激励对象持有的合计 34,700 股限制性股票回购注销。因此，

本次预留授予限制性股票符合解除限售条件的激励对象共计 4 人，本次

限制性股票解除限售数量为 34,700 股，剩余未解除限售的制性股票数量

34,700 股；

3、激励对象郑大伟先生、郑鹏先生、陈义钢先生、吴旭先生、常

虹先生为公司董事或高级管理人员，其所持限制性股票解除限售后，将

根据《公司法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份

及其变动管理规则》等有关法律法规的规定执行。

五、股本结构变动表

证券类别

本次变更前
本次变动

股份（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 178,715,914 56.17% -34,700 178,681,214 56.16%

高管锁定股 8,116,411 2.55%  8,116,411 2.55%

首发后限售股 167,881,850 52.76%  167,881,850 52.76%

股权激励限售股 2,717,653 0.85% -34,700 2,682,953 0.84%

二、无限售条件股份 139,463,855 43.83% 34,700 139,498,555 43.84%

三、股份总数 318,179,769 100.00% 0 318,179,769 100.00%

六、备查文件

1、《第五届董事会第五次会议决议》；

2、《第五届监事会第五次次会议决议》；

3、《第五届董事会第五次会议独立董事意见》；

4、《北京市中伦律师事务所关于北京东方中科集成科技股份有限

公司限制性股票解锁相关事项的法律意见书》；

5、上市公司股权激励获得股份解除限售申请表；

6、股本结构表及限售股份明细数据表。

特此公告。

北京东方中科集成科技股份有限公司董事会

二〇二一年十一月三十日